
Ordföranden har ordet! 

Hej igen alla medlemmar i PRO Enköping och alla Ni andra som kollar på hemsidan! 

Det var ett tag sedan jag skrev här och det har hänt en hel del i verksamheten och vid 

Ljunggården sedan dess. 

Vi har hunnit ha 2 planeringsdagar 10-11 oktober då program för våren 2023 tagits fram och 

progranhäftet beräknas bli klart för postutdelning i december, i mellandagarna. Det blir 4 

pubar och 4 medlemsträffar varav 2 är de sedvanliga, påsklunchen och sillunchen. 

Reseupptakten är planerad till den 13/1 och studieupptakten till den 20/1, men innan dess 

har vi grötlunchen den 6/1 som planerades redan i maj! 

Men vi måste klara av november och december 2022 först!  

Den 18/11 kommer vi bjuda alla ledare och förtroendevalda i kommittéer åren 2020, 2021 

och 2022 på lunch, som tack för arbetet för föreningen och dess medlemmar. Utan dem vore 

det ju ingen verksamhet! 

Den 21/11 är det dags att välkomna nya medlemmar i föreningen. Ge dem information om 

föreningen och verksamheten samt lära känna varandra och inte minst ta en fika med Lenas 

goda kakor! 

Årets sista Pub äger rum den 25/11 då vi bjuds på musik och sång av Thomas Siljesvärd. 

Den 12/12 kl. 1700 kommer Enköpings Lucia till Ljunggården. Vi tar Lussefikat innan och 

medan vi inväntar Lucia med sitt följe. Starttid ca 1530 – 1600. Det är sista ”höstdatum” sen 

ses vi igen på grötlunchen den 6/1! 

När det gäller lokaler så har jag bokat in alla planerade möten vi har planerat 2023. Tyvärr så 

kan vi bara boka tid på fredagar från kl. 1300, då samtliga andra veckovardagar är bokade av 

Vård och Omsorg från måndagmorgon 0700 – 1300 fredagar från mitten av januari till och 

med april 2023. Så vår gymnastik fredag förmiddagar måste pausas igen om vi inte hittar 

andra lokaler. Jag kommer att kontakta Vård o Omsorg ang. deras heldagsbokningar, då det 

framgått att de har bokat upp utbildning på detta sätt för att vara säkra på att kunna boka in 

sina utbildningstider när schema lagts. Jag ska försöka få till någon timme till på fredagarna 

så vi kan ha våra möten under samma tider vi haft hittills, då vi inte är intresserade av senare 

tider in på fredagskvällarna. Det ska ju dukas och ställas i ordning före våra träffar o Pubar, 

liksom det ska flyttas undan och ordningsställas efter träffarna. 

Vi har även genomfört möte med samorganisationen, som inte haft någon större 

verksamhet senaste åren, där vi diskuterade hur vi ska jobba tillsammans med övriga 

pensionärsföreningar i kommunen och vilka intressepolitiska frågor vi ska behandla. PRO 

Enköping kommer att bjuda in till nästa möte med Samorganisationen.  



KPR (Kommunala Pensionärs Rådet) i Enköpings kommun ligger under genomlysning och 

diskussion. Det gäller hur KPR-möten ska gå till och vad för frågor som ska tas upp. Den 2/11 

är deltagare från pensionärsorganisationerna inbjudna till möte och samtal om KPR hos 

kommunen och med Peter Book m.fl. En debattartikel kommer i EP de närmaste dagarna 

ang. lokaler, KPR mm och som vi varit med och diskuterat med SPF, SKPF och Aktiva 

Seniorer. 

Nu tänkte jag bara avsluta denna skrivelse med att bjuda in till höstmötet som äger rum den 

11/11 på Ljunggården. Det är då vi ser över planerna för 2023 ang. budget och verksamhet 

samt är det val av deltagare i kommittéer och servicegrupp samt fyllnadsval av 

styrelseledamöter, ordinarie och ersättare fram till årsmötet. 

Varmt välkomna till höstmötet och alla andra möten/träffar vi har framöver! 

Viola L Andersson 

Ordförande PRO Enköping 


